ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v hướng dẫn Công ty cổ phần

Sữa Việt Nam hoàn trả khoản

chi phí bồi thường, giải phóng

mặt bằng đối với khu đất tại số

85 đường Hoàng Văn Thụ,

thành phố Quy Nhơn

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2019

                                                 Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty cổ phần Sữa Việt Nam.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Sữa Việt Nam tại Văn bản số 3660/CV-

BPPC/2019 ngày 25/7/2019 về việc chi tiết số tiền giải phóng mặt bằng, bồi

thường tài sản cho lô đất 85 Hoàng Văn Thụ, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, kiểm

tra, có văn bản trả lời, hướng dẫn Công ty cổ phần Sữa Việt Nam về việc hoàn trả

khoản chi phí bồi thường, giải phóng mặt bằng đối với khu đất tại số 85 đường

Hoàng Văn Thụ, thành phố Quy Nhơn và các nội dung liên quan như đã nêu tại

Văn bản trên (có photo đính kèm).

Đề nghị Sở Tài chính và các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                             TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở: TNMT, XD, KHĐT;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K4, K7, K14.

                                                                                              Nguyễn Thái Bình

	number: 4742
	day: 12
	month: 08
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-12T11:58:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-12T16:21:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-12T16:21:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!